2023 年 6 月吉日

お客さま各位

外国室の本部ビル集約のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫は、本店営業部および名古屋支店内に設置している外国室の 3拠点を、

下記のとおり、本部ビルに集約しますのでお知らせいたします。

お客さまにご不便をおかけすることのないよう、より一層のサービス向上に努めて

まいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．集約日

  令和 5年 9月 1日（金）

２．集約場所

  岐阜信用金庫本部ビル 1階 市場国際部内

  （〒500-8562 岐阜市神田町 6丁目 11番地）

３．集約内容

「岐阜外国室」、「名古屋外国室」、「中津川外国室」の 3拠点を集約し、名称を「外

国室」に変更

４．集約後の外国室の電話番号、ＦＡＸ番号

  電話番号 058-266-2287、2288

  ＦＡＸ  058-266-2333

以上

【お問い合わせ先】

市場国際部 国際ビジネスサポート課

受付時間／月～金 9:00～17:00（祝日を除く）

TEL：0120-644-055